
HAIX FIRE-FLASH 2.0 - zásahová obuv

Popis zboží:

Nový FIRE FLASH 2.0 od HAIX nyní splňuje požadavky hasičů ve službě ještě účinnějším 
způsobem. Jedná se o vysokou a robustní botu vyrobenou z vysoce kvalitní hydrofobizované 
býčí kůže, která je schopna odolat extrémnímu teplu. Vnitřní podšívka GORE-TEX® zajišťuje, že 
zůstane nepromokavá i vysoce prodyšná, a poskytuje tak nejlepší stupeň klimatického pohodlí.

Signální prvky
Tvarované signální žluté tvary na špičce poskytují nositelům lepší viditelnost a poskytuje 
dodatečnou ochranu proti opotřebení. Ocelová špiška poskytuje maximální bezpečnost. Fire 
Flash 2.0 má také žluté reflexní pásy po stranách paty a na svršku.

Stabilní a izolační podešev
Fire Flash 2.0 se může pochlubit gumovou skořepinovou podešví s členitým vzorkem podrážky, která nabízí vysoký stupeň 
protiskluznosti. Podešev je také obzvláště odolná vůči teplu a poskytuje spolehlivou ochranu, pokud jste povoláni k řešení 
požáru. Je dokonce schopen odolat teplotám vyšším než 200 stupňů. Podešev je izolovaná vnitřní vrstvou PU pěny. To 
poskytuje tlumící účinek, pro snížení namáhání kloubů.

Horní materiál:

• Fire Flash 2.0 je vyroben z robustní býčí kůže zvláště vysoké kvality
• přestože je kůže až 2,7 milimetrů tlustá, použitá kůže je vodoodpudivá i vysoce prodyšná
• Sun Reflect zabraňuje zbytečnému zahřívání vnitřního prostoru kvůli jeho tmavé barvě
• signální žluté prvky HAIX High Durability Cap nabízejí zvýšenou bezpečnost při práci; špička boty má speciální profil, 

který zabraňuje opotřebení
• kožená vložka se zipem zakrývá ohnivzdorné šněrování, které zajišťuje, že se nemohou zachytit na sutinách nebo jiných 

předmětech
• systém HAIX Lacing a speciální stahovací popruhy usnadňují rychlé nasazení a sundání obuvi; jednoduše šněrujte své 

boty do požadované těsnosti při prvním nošení; poté je lze nasadit a odstranit jen pomocí zipu

Podšívka, intarzie, špička:

• vnitřní podšívka GORE-TEX® udrží vaše nohy v suchu a poskytne ochranu před tekutinami
• systém HAIX Climate System využívá přirozený čerpací pohyb generovaný při chůzi k přepravě vlhkosti do větracích 

štěrbin a jazyku připraveném k vytažení
• stélka je vyměnitelná, v případě potřeby ji lze také prát
• ocelová špička boty poskytuje úplnou ochranu před padajícími předměty

Podrážka:

• podrážka Fire Flash 2.0 obsahuje vzorek a terénní nášlap, to zajišťuje bezpečné přilnutí na jakémkoli povrchu a vysokou 
úroveň odolnosti proti skluzu; speciální profilování příčky poskytuje bezpečnější pohyb po žebřících

• podešev boty je zcela odolná vůči kapalinám, jako je olej a benzín
• je také odolná proti propíchnutí a pomáhá chránit před pronikáním jakýchkoli ostrých předmětů, které mohou být pod 

nohama, jako jsou kamenné třísky, střepy ze skla a nehty
• vysoce odolná PU pěna poskytuje podešvi vynikající izolační vlastnosti proti vysokým teplotám
• pěna také nabízí tlumící účinek, který snižuje namáhání kloubů

FIRE FLASH 2.0 splňuje všechny požadavky na kvalitní a profesionální hasičské boty. Špičkové materiály a vynikající 
zpracování se spojí a vytvoří botu s dlouhou životností produktu, která vám poskytne ochranu, kterou potřebujete v každé 
pracovní situaci.

Standardní velikost: 36-47

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 2



Kód zboží:130 020 010
    

Cena:    5 350 Kč
Cena s DPH: 6 473,50 Kč

Zásahová obuv Haix 
Fire Flash 2.0 podrážka 

Nadměrné velikosti EU 48 – 50 pouze za příplatek! (příplatek je 20% - platba předem zálohovou fakturou)

Termín dodání závisí na velikosti obuvi, skladem se snažíme držet pouze běžné velikosti, ale i u nich může dojít k 
vyprodání. Termí dodání tedy vždy upřesňujeme na základě objednávky.

Technické parametry:

Svršek 2,4 - 2,6 mm hydrofobní hovězí kůže

Výška -

Barva černá

Konstrukce antistatické provedení

Podešev gumová podrážka odolná vůči olejům, benzínu a kyselinám, 
plněna PU - tlumící hmotou (HAIX® - MSL - System)

Membrána GORE-TEX®

Tkaničky NOMEX®

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 2


